[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Российская Федерация

Новгородская область Боровичский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ОПЕЧЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	№

с. Опеченский Посад
Об утверждении отчета об исполнении плана

 приватизации в 2024 году

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Опеченского сельского поселения
Совет депутатов Опеченского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Утвердить и принять прилагаемый отчёт об  исполнении плана приватизации в 2024 году.
2.  Опубликовать данное решение в бюллетене - «Официальный вестник Опеченского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Опеченского сельского  поселения.
Глава сельского поселения
                            С.В. Панфилова
Утверждено решением Совета депутатов

Опеченского сельского поселения

от _______________ №_________
Отчёт

об исполнении плана приватизации в 2024 году
	Наименование объекта
	Краткая характеристика объекта
	Срок приватизации
	исполнение

	Нежилое здание магазина, общей площадью 91,9 кв.м

	по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Опеченское с\п, с. Опеченский Посад,2-я линия, д.74а
Кадастровый номер: 53:02:0000000:4695

	1-4 квартал 2024 года

	Продажа не состоялась из-за отсутствия спроса, перенести на 2025 год

	Нежилое здание склада, общей площадью 285,8 кв.м

	по адресу: Российская Федерация, Новгородская область, Боровичский муниципальный район, Опеченское с\п, с. Опеченский Посад,2-я линия, д.74б

кадастровый номер 53:02:0070104:327
	1-4 квартал 2024 года
	Продажа не состоялась из-за отсутствия спроса, перенести на 2025 год